临会办〔2014〕27号
关于成立市总工会“四德工程”

建设领导小组的通知

机关各部室、直属企事业单位：

为全面贯彻落实党的十八届三中全会及习近平总书记视察临沂重要指示精神，大力弘扬社会主义核心价值观，切实加强社会公德、职业道德、家庭美德和个人品德建设，经研究决定，成立市总工会“四德工程”建设领导小组，名单如下：

组长：王向群   党组副书记、常务副主席

成员：阚吉恩   党组成员、副主席

张  涛   党组成员、副主席、经审委主任

肖  冰   党组成员、工人文化宫主任

宗  丽   党组成员、副主席

乔立平   党组成员、副调研员

高立国   副调研员

领导小组下设办公室，阚吉恩同志任办公室主任，主要负责组织协调以及日常工作。

临沂市总工会办公室

2014年5月4日

— 2 —